STYLOWE BIURO - papier, biuro, szkota - najlepsze ceny!,
https://www.stylowebiuro.pl

OFFICE
OUTLET

L

Komplet Ortopedyczna poduszka na krzesto
LEITZ Ergo Cosy szara 52840089 + Kubek
Cosy szary 53290089 LEITZ

km 1000187

Podporki pod plecy
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Ten wysokiej jakosci ceramiczny kubek na dlugopisy idealnie sprawdzi sie w kazdym biurze lub w domu, sluzac do przechowywania dlugopisow,
oléwkow, flamastréw czy linijki, a takze szczoteczek do zebéw w lazience.

Srednica gérnej krawedzi kubka - 85 mm i wysokosc - 108 mm zapewniaja wystarczajaco duzo miejsca na przechowywanie akcesoriéw, aby
zapewnic Ci wygode i efektywnos$c przez caly dzien.
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tested and recommended by

Institut
fur Gesundheit
n und Ergonomie

ergonomic

75 mm
355mm

455 mm
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108 mm

85 mm
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